
   

17.04.2014 09:11:36 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2014\04\Redum2014-
338\решение № .doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                    
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  25.04.2014  № 338 
пгт Даровской  

Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального    
образования Даровской муниципальный район Кировской области                 

о проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях   
в I квартале 2014 года 

В соответствии с подпунктом 3.3 пункта 3 Перспективного плана рабо-

ты Даровской районной Думы Даровского района Кировской области на 2014 

год, утвержденного решением Даровской районной Думы Даровского района 

Кировской области от 27.12.2013 № 315 «О перспективном плане работы Да-

ровской районной Думы Даровского района Кировской области на 2014 год», 

заслушав отчет председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области (далее – 

председатель Контрольно-счетной комиссии) Каниной Л.С. о проведенных 

контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях в I квартале 2014 го-

да, Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Отчет  председателя Контрольно-счетной комиссии Каниной Л.С. о 

проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях в           

I квартале 2014 года принять к сведению. Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.  

 
 
Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 

 


